[bookmark: _GoBack]様式第8号(第3条関係占用工事完了届)
年　　月　　日

　遊佐町長　　　　　　　　殿

申請者

住所

氏名

連絡先

(電話　　　　　　　　　)

遊佐町法定外公共財産占用工事完了届出書

　　　　　年　　月　　日付　第　　　号で占用の許可を受けた公共用財産に関する工事は、下記のとおり完成したのでお届けいたします。

記

1　占用の内容
	占用の場所
	遊佐町　　　　　　字　　　　　　番地　地先
	種目

	占用物件
	名称
	規模(φ、H、W等)
	数量(延長、本数等)
	占用・掘削面積

	面積計　　　m2

	工事の時期
	着工　　　　年　　月　　日　・　完成　　　　年　　月　　日

	道(水)路の復旧方法

	(復旧月日)　　　　　　年　　月　　日

2　添付書類
(1) 現況写真　(2)　写真撮影方向図
※職員記入欄
	申請者以外の方が提出した場合　氏名

	申請者又は提出者の本人確認
	□個人番号カード　□運転免許証　□その他（　　　　　）